the ways his full who



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS MATARAM

Jalan Majapahit Nomor 62 Mataram, Nusa Tenggara Barat 83125 Telepon: (0370) 633007, 633116 Fax. (0370) 636041

Laman: www.unram.ac.id

SALINAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM NOMOR 10727/UN18/HK/2022

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA PELAKSANA SEMINAR NASIONAL PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS MATARAM TAHUN 2022

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

Menimbang : a.

bahwa sehubungan akan dilaksanakannya Seminar Nasional Pengabdian kepada Masyarakat Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Mataram Tahun 2022, maka perlu mengangkat Panitia Pelaksana;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Mataram tentang Pengangkatan Panitia Pelaksana Seminar Nasional Pengabdian kepada Masyarakat Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas

Mataram Tahun 2022;

Mengingat

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 : 1. tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158 Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5336);

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2014 Tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5494);

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 257 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Negeri di Mataram;

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 116 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mataram;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 45 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Mataram (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1215);

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47);

9. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 11686/MPK.A/ KP.07.00/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mataram Periode 2022-2026;

Mataram 10. Keputusan Rektor Universitas 6086/UN18/HK/2017 tentang Pendirian Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (LPPM) Universitas . Mataram;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM TENTANG PENGANGKATAN PANITIA PELAKSANA SEMINAR NASIONAL PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS MATARAM

TAHUN 2022.

: Mengangkat Panitia Pelaksana Seminar Nasional Pengabdian KESATU

kepada Masyarakat Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Mataram Tahun 2022, yang nama-namanya

sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

: Biaya yang timbul atas diterbitkannya Keputusan ini dibebankan KEDUA

pada DIPA BLU Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Mataram Tahun Anggaran 2022.

: Keputusan Rektor Universitas Mataram ini mulai berlaku pada KETIGA

tanggal 10 Agustus 2022 sampai dengan 31 Desember 2022.

Ditetapkan di Mataram pada tanggal, 10 Agustus 2022

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

TTD

BAMBANG HARI KUSUMO NIP. 19650825 199403 1 001

Salinan sesuai dengan aslinya UNIVERSITAS MATARAM Kepala Biro Umum Keuangan

H. AMAN, SP., MM. NIP. 196712311989031013

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM

NOMOR 10727/UN18/HK/2022

TANGGAL 10 AGUSTUS 2022

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA PELAKSANA SEMINAR NASIONAL PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS MATARAM TAHUN 2022

NO.	NAMA	GOL.	JABATAN
1	Prof. Ir. Bambang Hari Kusumo, M.Agr.St., Ph.D.	IV	Pelindung
2	Muhamad Ali, Ph.D	IV	Pengarah
3	Prof. Dr. Ir. I Gusti Putu Muliarta Aryana, MP.	IV	Penanggung Jawab
4	Dr. Moh. Taqiuddin, S.Pt., M.Si.	III	Ketua Pelaksana
5	Dr. Ir. Bulkaini, MP	IV	Sekretaris
6	Dwi Kusuma Purnamasari, S.Pt., M.Si.	III	Bendahara
7	Yurika Desiany, SE., M.Ak.	III	Anggota
8	Miftahul Mubin, SE	-	Anggota
9	Andre Rachmat Scabra, S.Pi., M.Si	III	Koordinator Seksi Kesekretariatan
10	Fariq Azhar, S.Pi., M.Si.	III	Anggota
11	Hasan, S.Sos	III	Anggota
12	M. Zikron Kurniadin, S.Pd.	-	Anggota
13	Suwarjaya	-	Anggota
14	Fajrian Rahmatul Arismunandar, S.Kom.	-	Anggota
15	Chairul Ashgar Yasin, SE	-	Anggota
16	Rahmat Mulyadi Muhsan, S.Ak.	-	Anggota
17	Muhamad Tri Ariadi Hendrawan, S.Pd.	_	Anggota
18	Bagus Dwi Hari Setyono, S.Pi., M.Si.	III	Koordinator Seksi Acara
19	Dr. Ni Wayan Sri Suliartini, SP., MP.	III	Anggota
20	Dr. Islamul Hadi, S.Si., M.Si.	III	Anggota
21	Roni Paslan, S.Adm.	III	Anggota
22	Mohammad Zufikar Akbar, ST.	III	Anggota
23	Dr. Aliefman Hakim, S.Si., M.Si.	III	Koordinator Seksi Ilmiah
24	Dr. Nyoman Nugraha Ardana Putra, SE., M.Si.	III	Anggota
25	Dr. Ir. I Wayan Sudika, MS.	IV	Anggota
26	Prof. Buan Anshari, ST., M.Sc(Eng)., Ph.D.	IV	Anggota
27	Zulkarnaen	-	Anggota
28	Sulhini	· III	Koordinator Seksi Konsumsi
29	Mulyati	III	Anggota

NO.	NAMA	GOL.	JABATAN
30	I Wayan Sudiarta, Ph.D.	III	Koordinator Publikasi, Dokumentasi dan Perlengkapan
31	Juwaidin,S.Pt	_	Anggota
32	Muh. Hari Aditia Pratama, SP	-	Anggota
33	Safwan Hadi	II	Anggota

Ditetapkan di Mataram

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

TTD

BAMBANG HARI KUSUMO NIP. 19650825 199403 1 001

Salinan sesuai dengan aslinya UNIVERSITAS MATARAM Kepala Biro Umum Keuangan

H. AMAN, SP., MM.

NIP. 196712311989031013